
２月予定表
※パズル道場の新年度は

4月スタートです。

新小３ 新小４ 新小５ 新小６ パズル道場

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 新年度授業開始 木曜クラス2月①

7 金 新年度授業開始 新年度授業開始

8 土 新年度授業開始 土曜クラス2月①

9 日 隔週テスト 9:00～11:30 隔週テスト 9:00～11:30

10 月

11 火

12 水

13 木 木曜クラス2月②

14 金

15 土 土曜クラス2月②

16 日 ナビゲーション模試 9:00～12:10 ナビゲーション模試 9:00～12:10

17 月

18 火

19 水

20 木 木曜クラス2月③

21 金

22 土 土曜クラス2月③

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木 木曜クラス2月④

28 金

啓明館・パズル道場DX久里浜スクール
℡０４６－８３３－５６９１

２月

休講

休講

休講

※各学年とも新学年表記ですのでご注意ください。

休講

3月分授業料口座振替日

休講

祝日ですが通常通り授業を実施します。詳細は2025年度時間割をご覧ください。

祝日ですが通常通り授業を実施します。詳細は2025年度時間割をご覧ください。

【新年度授業スタートのご案内】
啓明館では2月より、新学年としての授業がスタートします。
日程と合わせて、通学曜日・開始時間・科目を2025年度時間割でご確認ください。

新小3 2月8日(土)
新小4 2月7日(金)
新小5 2月7日(金)
新小6 2月6日(木)

【入試期間の休講について】
現6年生の入試期間中は、以下のとおり通常授業を休講いたします。
この期間中は自習室の利用もできませんのでご了承ください、
■本科授業 1月30日(木)～2月5日(水)
■パズル道場 1月31日(金)～2月５日(水)

【サナネットをご活用ください】
スクールへの連絡やご質問はサナネットをご活用ください。
24時間いつでもご利用可能です。ふと思いついた疑問や質問
をご遠慮なくお知らせください。追って連絡いたします。授業
中などでお電話に出ることができず、ご不便をおかけしており
ますので、お電話、ご来訪のお問い合わせと併せて、サナネッ
トをご活用ください。

保護者の皆様より
①欠席連絡
②スクール教師へのご相談や

連絡事項の送信

スクールより
①スクールよりインフォ
メーションの送信

②災害時のお知らせ

啓明館の「今」を配信中！

お友だち登録お願いします


